
Arvoisa asiakas,
Kiitos sinulle kuluneesta vuodesta ja kiitos, kun valintasi on Aplico! 

Tässä perinteinen joulukirjeemme sinulle. 

Aplicon joulukalenteriin pääset Facebookissa ja Instagramissa. Joka päivä julkaisemme ja avaamme 
uuden luukun ko. alustoilla. Päivityksiä kommentoineiden kesken arvomme joulun jälkeen 24 lahjaa. 

Arvomme kaikki voittajat 5.1.2026 ja voittajat julkaistaan somessa. Liikkumalla kanssamme paikan 
päällä osallistut myös perinteisen 6 kk jäsenyyden arvontaan jouluaattona. Mitä enemmän liikut, sitä 

enemmän on mahdollisuuksia voittaa. Joku teistä saa taas puhelun jouluaattona. Jännittäviä ja 
motivoivia joulunodotushetkiä meidän joukkueen parissa! 

Perinteisesti joulukorttien sijaan teemme jotain hyväntekeväisyyteen. Tänäkin vuonna lahjoitimme 
lohjalaisille vähävaraisille perheille. Lahjat olivat nuorille lahjakorttien muodossa, joiden toivomme 

tuovan jouluun iloa. 

Alla vielä yksi lahja joulukiireitä helpottamaan, jonka voit antaa eteenpäin. Uskomme Aplicossa 
vahvasti yhdessä liikkumisen voimaan. Perheenjäsen tai oma ystävä treenikaverina lisää Sinun 

motivaatiotasi säännölliseen liikkumiseen. Tämän joululahjan, voit antaa valitsemallesi henkilölle, 
jonka toivot saavan liikunnan ilosta kiinni. 2 viikkoa liikuntaa tulee aktivoida käyttöön viimeistään 

31.1.2026. 2 viikoin aloitus voi olla milloin vain tämän kirjeen saapumisesta tuonne tammikuun 
loppuun. Joululahja aktivoidaan Go Active-sovellukseemme ja liikkumaan pääsee QR koodilla sen 

jälkeen. Lahjan voi aktivoida vastaanotossamme kuvakaappauksella tästä lahjakortista tai kertomalla 
sinun nimesi. Halutessasi voit myös tulostaa/leikata alla olevan valmiin kortin pukinkonttiin. Mikäli 
lahjansaaja tarvitsee ohjausta tai tukea liikunnan aloittamiseen voi tämän lahjan vaihtaa tammi- tai 

helmikuun aloittelijoiden Starttikurssiin. 

Joulun pyhien ohjatut liikuntatunnit voit varata varausjärjestelmästä. Kuntosali sekä virtuaalitunnit 
klubilla palvelevat sinua vuoden jokaisena päivänä ja sauna on lämpimänä. Tapaamisiin Tapanin-

päivänä kinkkua sulattamassa klubilla sekä AplicOnlinella kotona. 
Asiakaspalvelu palvelee Tapanina 10:00-13:00. 

Kevätlukukausi käynnistyy keskiviikkona 7.1.2026. Paljon toivomianne juttuja on tulossa keväälle! 
Koko Aplicon Joukkue toivottaa Sinulle hyvää joulua ja terveyttä, sekä liikunnan iloa uuteen vuoteen 

2026. 

InBody-kehonkoostumusmittaus 
tammi -helmikuussa 

1 kpl / asiakas, ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 
Ilmoitamme tammikuussa Go Active-sovelluksessa 

testiajat pienryhmiin, joista voit valita omasi maksutta. 
Lahjakortti on voimassa 28.2.2026 asti. 

Lahjakortti sinulle!
2 viikkoa liikuntaa Aplicossa 

Tämä lahjakortti oikeuttaa osallistumaan veloituksetta 
2 viikon ajan Aplicon kuntosalille ja ryhmäliikuntaan. 

1 lahjakortti / asiakas, ei voi yhdistää muihin tarjouksiin. 
Aktivoitava käyttöön 31.1.2026 mennessä. Aloittelija voi 

halutessaan vaihtaa tämän lahjakortin Starttikurssiin 
tammi- helmikuun aikana. 

Lahjakortti läheiselle.


